
令和８年２月２日 

関係者 各位 

 

社会福祉法人東京聖新会  

介護老人保健施設 ハートフル田無 

                            施設長 増山 茂 

 

新型コロナウィルスの感染拡大について 

 

令和８年１月 26 日（月）から介護老人保健施設ハートフル田無において、新型コロ

ナウィルス感染症が発生したことをお知らせさせていただきましたが、現在、感染者が

拡大している状況となっております。 

このような状況を踏まえ、大変残念ではございますが、令和８年２月３日（火）より、

ご家族様の面会を一時中止させて頂きます。 

今後も東京聖新会では細心の注意を払いながら最善の感染防止策を講じた上で可能

なサービスを継続してまいります。 

高齢者施設であることをご理解いただき、ご家族等関係者の皆様におかれましては、

ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

ご不明な点等がございましたら、担当までお問い合わせをお願いいたします。 

 

 

 

 

社会福祉法人東京聖新会 

 介護老人保健施設 ハートフル田無 

電話：042-468-5166 

  FAX：042-468-5288 

担当 武内・近藤・内村 

 

 


